
UCHWAŁA NR LV/427/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 384.700,00 zł zł, 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 2.237.389,96 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie - 2.095.026,58 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 48.656,54 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 4.647,84 zł 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 89.059,00 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.012.925,96 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 775.536,00 zł. 

§ 3. Paragraf 6 ust. 1 Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala sie dochody w kwocie 850.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 850.000,00 zł na cele związane z pokryciem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarki odpadami - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz.1496 ze zm.)”. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLV/351/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 747 353,41 2 765 353,41

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 197 964,50 2 215 964,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 506 900,00 524 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
2 111 250,00 2 001 250,00

Pozostała działalność 1 559 250,00 1 449 250,00

Wpływy z różnych dochodów 1 559 250,00 1 449 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 000,00 225 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 182 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 43 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

720 Informatyka 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 000,00

Wpływy z usług 5 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 789 106,00 5 908 606,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 585 000,00 1 595 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 13 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 515 800,00 1 617 300,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 244 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

75616 101 500,00

0500 94 000,00

0340 7 000,00

0910 3 000,00

119 500,00

75615 10 000,00

0750 3 000,00

0830 -3 000,00

0,00

72095 0,00

70007 3 000,00

0940 3 000,00

70005 10 000,00

0690 10 000,00

0970 -110 000,00

13 000,00

-110 000,00

40095 -110 000,00

01044 18 000,00

0940 18 000,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 listopada 2023 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 500,00 11 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 8 374 934,08 8 560 584,08

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 683 500,00 3 697 150,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 683 500,00 3 697 150,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 501 316,00 3 601 316,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 501 316,00 3 601 316,00

Różne rozliczenia finansowe 128 774,08 200 774,08

Wpływy z pozostałych odsetek 8 800,00 80 800,00

801 Oświata i wychowanie 413 597,00 468 597,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 362,00 85 362,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 50 000,00

Przedszkola 134 980,00 136 180,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 9 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 192 000,00 210 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
70 000,00 78 300,00

Wpływy z usług 122 000,00 132 500,00

852 Pomoc społeczna 758 312,20 758 312,20

Pozostała działalność 293 568,20 293 568,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

265 225,26 266 476,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

22 187,94 20 936,90

BeSTia Strona 2 z 3

2057 1 251,04

2059 -1 251,04

0,00

85295 0,00

0670 8 300,00

0830 10 500,00

0660 1 200,00

80148 18 800,00

0970 35 000,00

80104 1 200,00

55 000,00

80103 35 000,00

75814 72 000,00

0920 72 000,00

75802 100 000,00

2750 100 000,00

75801 13 650,00

2920 13 650,00

0460 8 000,00

185 650,00

0910 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 515 878,50 5 367 878,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 003 000,00 855 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
998 000,00 850 000,00

35 454 420,95 35 587 570,95

BeSTia

Strona 3 z 3

0490 -148 000,00

Razem: 133 150,00

-148 000,00

90002 -148 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 384 388,91

Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
1 947 250,00

Pozostała działalność 1 559 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 350 040,00

Transport i łączność 1 779 810,00

Drogi publiczne wojewódzkie 202 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Drogi publiczne powiatowe 555 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

300 000,00

Administracja publiczna 3 958 777,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 338 559,00

Zakup usług remontowych 178 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Oświata i wychowanie 6 696 989,00

Szkoły podstawowe 4 367 436,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 245 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 404 666,00

Zakup środków żywności 192 000,00

Pomoc społeczna 1 750 042,70

Domy pomocy społecznej 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

852 45 000,00 1 795 042,70

85202 45 000,00 225 000,00

80148 18 800,00 423 466,00

4220 18 800,00 210 800,00

3020 3 650,00 179 150,00

4790 10 000,00 2 255 000,00

801 32 450,00 6 729 439,00

80101 13 650,00 4 381 086,00

75075 -68 000,00 51 500,00

6050 -68 000,00 0,00

75023 -83 000,00 3 255 559,00

4270 -83 000,00 95 000,00

4300 -3 000,00 2 000,00

6060 9 000,00 39 000,00

750 -145 000,00 3 813 777,00

75022 6 000,00 243 000,00

60014 0,00 555 000,00

2710 0,00 300 000,00

60013 -120 000,00 82 600,00

6050 -120 000,00 80 000,00

4210 -99 000,00 1 251 040,00

600 -120 000,00 1 659 810,00

40095 -110 000,00 1 449 250,00

4010 -11 000,00 20 050,00

6050 90 000,00 240 000,00

400 -110 000,00 1 837 250,00

010 90 000,00 1 474 388,91

01043 90 000,00 255 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 383 978,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 002 000,00

Zakup usług pozostałych 956 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 154 567,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 751 567,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
600 000,00

Biblioteki 240 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
240 000,00

Kultura fizyczna 4 646 600,00

Obiekty sportowe 4 616 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00

38 076 510,91

BeSTia Strona 2 z 2

6050 28 000,00 323 000,00

Razem: -251 550,00 37 824 960,91

926 28 000,00 4 674 600,00

92601 28 000,00 4 644 600,00

92116 -30 000,00 210 000,00

2480 -30 000,00 210 000,00

92109 110 000,00 4 861 567,00

2480 110 000,00 710 000,00

4300 -152 000,00 804 500,00

921 80 000,00 5 234 567,00

900 -152 000,00 6 231 978,50

90002 -152 000,00 850 000,00

4330 45 000,00 225 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2024)
315 000,00 80 000,00 80 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina" (2022-2023)
129 600,00 13 546,04 13 546,04

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75023

"Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzędu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami" (2023-2024)

66 700,00 66 700,00

A.  

B.

C.

D. 66 700,00     

A. 20 936,90

B.

C.

D.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

852 85295

Wsparcie edukacyjno-

opiekuńczego w nowo 

utworzonych świetlicach 

środowiskowych w Gminie 

Kije (2020-2023)

1 832 336,36

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

266 476,30 Gmina322 523,70 35 110,504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

5 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

0,00 Gmina

2 516 511,36 499 269,74 96 500,00 0,00 48 656,54 0,00 0,00 266 476,30

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

11 600 000,00 575 000,00 575 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2024)

170 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej 

dz. Nr 416 (2022-2023)

2 051 525,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574 

(2022-2023)

1 342 265,00 30 000,00 30 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Umianowicach dział nr 294 

(2023-2024)

1 540 000,00 40 000,00 40 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

6. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2023)

165 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

RAZEM BIEŻĄCE 87 636,90

WYDATKI MAJĄTKOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

7. 750 75023

"Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzędu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami" - montaż 

podnośnika pionowego (2023-

2024)

50 000,00 50 000,00 A.  

B.

C.

D. 50 000,00         

8. 801 80104

Prace adaptacyjne i 

wyposażenie infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Kije

786 880,00 3 500,00 3 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

9. 851 85121

Przygotowanie dokumentacji 

zadania - Budowy ośrodka 

zdrowia z pracownią 

rehabilitacyjną w Kijach (2022-

2023)

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00    

D.

A.

B.

C. 1 530 000,00    

D.

A.

B.

C. 4 320 000,00    

D.

32 158 670,00 12 931 500,00 3 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 675 181,36 13 430 769,74 3 328 000,00 0,00 48 656,54 0,00 0,00 266 476,30 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Ogółem 9 787 636,90

RAZEM MAJĄTKOWE 9 700 000,00          

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Kije (2022-2023)

900 90005 4 050 000,00 3 900 000,00 100 000,00 Gmina10.

921 92109

"Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z 

modernizacją świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Kije" (2022-2024)

11. 5 455 000,00 3 555 000,00 2 025 000,00

Gmina

Gmina

4 643 000,00 323 000,0012. 926 92601

"Budowa boisk 

wielofunkcyjnych ze sztuczną 

nawierzchnią przy 

placówkach oświatowych w 

gminie Kije" (2022-2023)

4 893 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043
Rozbudowa wodociągu w miejscowości Kije 

i Górki
240 000,00 240 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Umianowice i Gołuchów
120 000,00 120 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 010 01095 Wykup gruntów i nieruchomości 5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60013

Zakup nowych wiat przystankowych 

zlokalizowanych przy dorodze wojewódzkiej 

nr 766 na terenie gminy Kije

80 000,00 80 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na trasie 

Wymysłów-Gołuchów nr 330029T na 

działce nr 592 w Gołuchowie

100 000,00 100 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Wierzbica działka nrr 265
60 000,00 13 400,00

A.

B.

C.

D.

46 600,00         

Gmina

7 700 70005

Dokumentacja projektowa na modernizację i 

rozbudowę budynków użyteczności 

publicznej

16 000,00 16 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

8 750 75022
Zakup systemu informatycznego do obsługi 

sesji rady gminy 
39 000,00           39 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

9 750 75023
Zakup samochodu osobowego dla Urzędu 

Gminy w Kijach
62 500,00           62 500,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

11 801 80101
Budowa systemu monitoringu wizyjnego 

placówek oświatowych na terenie gminy Kije
27 000,00           27 000,00            

A.

B.

C.

D.

ZPO

12 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 25 000,00 25 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90095
Wykończenie wewnątrz i na zewnątrz 

garażu w m. Lipniku
10 000,00 10 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90095

Utwardzenie podłoża kostką brukową pod 

altaną wraz z położeniem chodnika w m. 

Wierzbica

11 500,00 11 500,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 921 92109

Rozbudowa monitoringu miejsc publicznych 

i budynków użyteczności publicznej - 

świetlica w Rębowie

3 000,00 3 000,00              

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 921 92109
Wymiana dachu na budynku świetlicy w 

Samostrzałowie
160 000,00 160 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

17 921 92109
Termomodernizacja budynku świetlicy w 

Umianowicach
160 000,00 160 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

1 119 000,00 1 072 400,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

D. Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 775 536,00

1 775 536,00

Strona 1 z 1

2 4 647,84

3 48 656,54

4 2 870 562,58

1 4

Przychody ogółem: 3 012 925,96

1 89 059,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 listopada 2023 roku

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pomoc finansowa Miasta 

i Gminy Chmielnik na 

realizację przewozów 

autobusowych o 

charakterze użyteczności 

publicznej w 2023 r.

600 60004 40 000 2710 40 000 4300 40 000 40 000

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

Pomoc finansowa Miasta 

i Gminy Pińczów na 

realizację przewozów 

autobusowych o 

charakterze użyteczności 

publicznej w 2023 r.

600 60004 10 000 2710 10 000 4300 10 000 10 000

Pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego - 

dokumentacja 

projektowa dla zadania 

"Budowa chodnika 

wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 766 w 

Kijach" 2022-2024

600 60013 6050 0,00 0,00 0,00

Pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

Świętokrzyskiego -  

zakup nowych wiat 

przystankowych 

zlokalizowanych przy 

drodze wojewódzkiej nr 

766 na terenie gminy 

Kije

600 60013 6050 80 000 80 000 80 000

Remont drogi 

powiatowej Nr 1655T 

na odcinku Lipnik - 

Stawiany

600 60014 300 000 2710 300 000 300 000

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1653T 

na odcinku Wierzbica 

- Kije

600 60014 210 000 6300 210 000 210 000

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LV/427/23 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 29 listopada 2023 roku

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie 

Kolejki 

Wąskotorowej 

Ponidzia

630 63095 16 500 2710 16 500 16 500

Pomoc finansowa dla 

Powiatu 

Pińczowskiego na 

zakup sprzętu 

medycznego do 

Szpitala 

Powiatowego w 

Pińczowie

851 85111 25 000 6300 25 000 25 000

50 000 x 681 500 x 366 500 50 000 316 500 315 000 315 000Ogółem

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr LV/427/23

Rady Gminy w Kijach z dnia 29 listopada 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 6

920 000,00

1. 921 92109 2480
Samorządowa Instytucja Kultury 

„Kasztelania”
710 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kijach 210 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

920 000,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DA46FB-43AB-4BD4-9E67-BB69ED44900A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/427/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


